
                                         UCHWAŁA   NR  VIII / 36 /2007 

                                RADY  GMINY    SKOMLIN 

                      z  dnia  21 czerwca  2007 r. 

 

                                     w   sprawie  wygaśnięcia mandatu radnego  

                           

                    

      

    Na   podstawie    art. 190 ust. 1 pkt 2 i ust.2  ustawy z dnia 16 lipca 1998r.- Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, 

poz.1547; z 2004r. Nr 25, poz.219, Nr 102, poz.1055, Nr 167, poz.1760; z 2005r. Nr 175, 

poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 34, poz.242, Nr 146, poz.1055, Nr 159, poz.1127 i Nr 

218, poz.1592 z 2007r. Nr 48, poz.327)   

Rada Gminy Skomlin uchwala , co następuje : 

 

 

     § 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Karola Pilarskiego, wybranego w okręgu 

wyborczym nr 4 ,  w związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu . 

 

    § 2. Przekazuje  się niezwłoczne po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu 

i  Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu. 

 

    § 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się Wójtowi Gminy . 

 

    § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Skomlin i na terenie Sołectw  Wichernik i  Walenczyzna . 

     

    

    Przewodniczący Rady Gminy 

 Maciej Jerz 

 

 

 


